
                                                                        

 
 
 
DI.271.19.2013                                                     Zator, dnia 21.08.2013 r. 
 
                    Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym 
Dotyczy sprawy  nr  DI.271.19.2013. 
  
I.  Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 21.08.2013 r. dokonano wyboru wykonawcy na:  
Opracowanie i wydanie wydawnictw promocyjnych związanych z realizacją Projektu pn. : 
Dolina Karpia – szansa na przyszłość.  Partnerski Program Aktywizacji Społeczno – Gospodarczej i Promocji 
Przedsiębiorczości realizowany poprzez zastosowanie komplementarnych instrumentów pobudzających 
regionalny rynek pracy, wzmocnienie podmiotów gospodarczych oraz wykorzystanie lokalnych produktów 
w celu poprawy jakości życia na obszarach wiejskich, zwanego dalej Projektem, realizowanego w ramach 
Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy, Priorytet 1 Bezpieczeństwo, stabilność, wsparcie reform.  
          
      Wpłynęły 3 oferty, żadnego Wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.  
 
II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 3, złożoną   przez firmę pn. : 
     Drukarnia i Wydawnictwo Grafikon, J. Krupnik, W. Kołodenny Sp. Jawna, 34-100 Wadowice, 

Jaroszowice 324.   
     2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi :  118.818,00 zł brutto (łącznie z VAT).  
     3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu. Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, 
Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.   

     4. Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg, zostanie zawarta po dniu 27.08.2013 r. w siedzibie 
Zamawiającego.   

 
III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi : 

1. Oferta nr 1 : Garski Multimedia, Krzysztof Garski, ul. Żywnego 12 lok. 87, 02-701 Warszawa. 

                            Cena ofertowa – 184.362,24 zł brutto. 

2. Oferta nr 2 : S-PRINT 2 Sp. z o.o. 40-326 Katowice, ul. Techników 5.  

                            Cena ofertowa – 139.236,00 zł brutto. 
 
IV.  Niniejsze ogłoszenie zostanie wysłane faxem do wszystkich oferentów, za zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru w dniu 21.08.2013 r.,  podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 21.08.2013 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Zatorze – adres :   www.zator.pl  w dniu 21.08.2013 r.     
 
 
 

 
 

Otrzymują :                                                                                   ……………………     
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 3). 
2. A/a. 
 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne potwierdzenie 
otrzymania niniejszego zawiadomienia na fax nr (33) 8410 206 (z datą otrzymania i pieczątką firmy). 
 


